
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 25.11.2015                                                                                                             №  763 

г. Оха 

 

О внесении изменений в перечень 

муниципальных услуг органов 

местного самоуправления 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» и 

государственных услуг, 

предоставляемых органами местного 

самоуправления при осуществлении 

отдельных государственных 

полномочий, переданных 

федеральными законами и законами 

Сахалинской области, утвержденный 

постановлением администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

29.06.2015 № 394 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», решением Собрания 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 16.12.2010 № 4.15-2 «Об 

утверждении Положения «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные 

должности, и муниципальных  служащих в муниципальном образовании городской округ 

«Охинский», в целях приведения нормативных правовых актов администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» в соответствие, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в перечень муниципальных услуг органов местного самоуправления 

муниципального образования городской округ «Охинский» и государственных услуг, 

предоставляемых органами местного самоуправления при осуществлении отдельных 

государственных полномочий, переданных федеральными законами и законами Сахалинской 



области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 29.06.2015 № 394, следующие изменения: 

1.1.  Пункт 11.3. изложить в следующей редакции: «11.3. Установление и выплата 

пенсии за выслугу лет и ежемесячной доплаты к государственной пенсии лицам, 

замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник», 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам 

местного самоуправления, кадровым и общим вопросам В.И. Никулина. 

 

 

И.о. главы муниципального образования                                                        Н.А. Рычкова 

городской округ «Охинский» 

 


